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Eja
Kenge Shqip

Eja - Ardit Gjebrea
http://www.youtube.com/watch?v=er6oaMF-_og

Intro : Dm

Dm
Kembezbathur ullijnte

Brigjeve vetmojne

Asnje lajm, asnje fjale

Vec zogj qe vijne e shkojne (Vajza e valave pret)

Dm
Kembezbathur ullijnte

Brigjeve vetmojne

Asnje lajm, asnje fjale
                               C
Vec zogj qe vijne e shkojne

Ku je, ku je
                Dm     C
O enderr e merguar

Malli po pret
             Dm
Dhe loti u tret

Dm
Eja me diellin eja
                 G
Eja dhe perpije detin
       Bb    C     Dm
Merre boten falma qiellin
Dm
Eja me diellin eja
                 G
Eja dhe perpije detin
      Bb      C          Dm 
Kemi lindur, bashke do vdesim



Dm
Vajz e valave pret

Dhe era flet me detin

Permbi zallin e shkrete
                             C
Ne heshtje, yjet heshtin

Ku je, ku je
                Dm     C
O enderr e merguar

Malli po pret
             Dm
Dhe loti u tret

Dm
Eja me diellin eja
                 G
Eja dhe perpije detin
       Bb    C     Dm
Merre boten falma qiellin
Dm
Eja me diellin eja
                 G
Eja dhe perpije detin
      Bb      C          Dm 
Kemi lindur, bashke do vdesim


